ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำต่อหน่วย จ ำนวนเงิน 

(ตวัอกัษร)  

ใบกำกับสินค้า

ประเภท เงินเชื่อ

กำหนดชำระไม่เกินวันที่ 09 มกราคม 2565

ข้าพเจ้า  นายเกษฎา พรมแก้ว

วันที่ 24 พฤษจิกายน 2564
เวลา 14:01 น.

หมายเลขสมาชิก 165

ใบสั่งซื้อเลขที่ 2446

1 ฟางอัดก้อน (อาหารโค) 750 21 15,750

หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน รวม  15,750

ลงชื่อ...............................................................ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ...............................................................ผู้ส่งสินค้า